
         ２０２３年３月２３日 

協力会社の皆様へ 

 

株式会社⻑⾕⼯コーポレーション 

建設部門 

 

 

グリーンサイトの運用について 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼

申しあげます。 

さて、弊社においては労務安全書類や施工体制台帳関係書類をクラウド上で作成・提出・管理できるサ

ービスである「グリーンサイト」を 2015 年 4 月より導入を行っており、現在、原則全ての作業所で同

システムを利用し各種書類の提出を行って頂いております。 

協力会社の皆様には引き続き「グリーンサイト」の運用にご協力をお願い申し上げます。 

尚、「グリーンサイト」につきまして不明な点等ございましたら、下記弊社相談窓口までご連絡をお

願い致します。 

 

《⻑⾕⼯グリーンサイト相談窓⼝》 

東京：０３−３４５６−５３８４ 

⼤阪：０６−６２２０−８８８１ 

＊平⽇９：００〜１７：００（夏期・年末年始休暇除く） 

 

＊弊社と新規契約を行う協力会社におかれましては、グリーンサイトへの加入手続きを行った上、 

弊社をオーナー登録して頂くようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


